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Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл. весник на  РМ“ бр. 5/02) и член 39 став 
1 алинеа 3 од Статутот на општина 
Струмица – пречистен текст (“Сл. гласник 
на општина Струмица“ бр. 5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Одлуката за изменување 
на Одлуката за утврдување на приоритетни 

локални патни правци во  
Општина Струмица. 

 
1. Се објавува Одлуката за 

изменување на Одлуката за утврдување на 
приоритетни локални патни правци во 
општина Струмица, донесена на седница 
на Советот на општина Струмица, одржана 
на 12.11.2010 година. 
 
  Бр.08-7031/2               Градоначалник 
  15.11.2010 год.      на општина Струмица 
  С т р у м и ц а                Зоран Заев с.р. 

.............................. 
  
 213. 
 
 Врз основа на член 36 од Законот 
за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 20 од Статутот на 
општина Струмица – пречистен текст („Сл. 
гласник на општина Струмица“ бр. 5/06), 
Советот на општина Струмица на сеницата 
одржана на 12.11.2010 година, донесе 

О  д  л  у  к  а 
за изменување на Одлуката за  

утврдување на  приоритетни локални 
патни правци во Општина Струмица 

 
Член 1 

 Член 1 од Одлуката  за утврдување 
на  приоритетни локални патни правци во 
Општина Струмица („Сл. гласник на 
општина Струмица“  бр. 11/10), се менува и 
гласи: 
  „Во Општина Струмица  се утврдува 
приоритетна потреба за  изградба и 
реконструкција на следните локални патни 
правци: 

 1. Изградба на локален пат: 
             с. Муртино – с.    Свидовица;  
 2. Реконструкција на локален пат: 
            Спој М6 – Сачево;  
 3. Изградба на локален пат: 
           с. Водоча – Брана Водоча; и  
 4.Изградба на локален пат: 
           Спој Р 604 - с. Три Води“. 

 

Член 2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл. гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.07-7031/1  Совет на општина Струмица 
12.11.2010 год.          Претседател 
С т р у м и ц а    Марјан Даскаловски с.р. 

....................................... 
 
Врз основа на член 50 од Законот 

за локалната самоуправа („Сл. гласник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 39 од Статутот на 
општина Струмица – пречистен текст („Сл. 
гласник на општина Струмица“ бр.5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Одлуката за доделување 
на финансиски средства на Здружението 

„Хумано срце за сите“ Скопје 
 
1. Се објавува Одлуката за 

доделување на финансиски средства на 
Здружението „Хумано срце за сите“ Скопје, 
донесена на седницата на Советот на 
општина Струмица, одржана на 12.11.2010 
година. 

 
   Бр.08-7032/2                   Градоначалник 
   15.11.2010 год.         на општина Струмица 
    С т р у м и ц а                 Зоран Заев   с.р. 

....................................... 
  
 214. 

Врз основа на член 36 од Законот 
за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 20 од Статутот на 
општина Струмица – пречистен текст („Сл. 
гласник на општина Струмица“ бр. 5/06), 
Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на 12.11.2010 година, 
донесе 

 
О д л у к а 

за доделување на финансиски средства 
на Здружението „Хумано срце за сите“ 

Скопје 
 

Член 1 
 На Здружението за остварување на 
правата од областа на здравственото, 
социјалното и пензиско и инвалидско 
осигурување  „Хумано срце за сите“ Скопје 
му се доделува хумана донација во нето 
износ од 30.000 денари, како помош за 
лекување на деца  штитеници на ова 
Здружение. 
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Член 2 
 Одобрените средства да се 
исплатат од Буџетот на општина Струмица  
за 2010 година, и да се трансферират на  
Здружението „Хумано срце за сите“ Скопје, 
на  трансакциска сметка 300000003098507 
Комерцијална банка АД Скопје. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила по 
објавувањето во „Сл. гласник на општина 
Струмица“. 
 
 Бр.07-7032/1   Совет на општина Струмица 
 12.11.2010 год.           Претседател, 
С т р у м и ц а     Марјан Даскаловски с.р. 

............................... 
Врз основа на член 50 од Законот 

за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ“  бр. 5/02) и член 39 од Статутот на 
општина Струмица – пречистен текст („Сл. 
гласник на општина Струмица“ бр. 5/06) 
Градоначалникот на општина Струмица , 
донесе 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување на Решението за именување 
на член во Управниот одбор на ЈП 

„Паркиралишта – Струмица“ Струмица 
 

1. Се објавува Решението за 
именување на член во Управниот одбор на 
ЈП „Паркиралишта – Струмица“ Струмица, 
донесено на седницата на Советот на 
општина Струмица одржана на 12.11.2010 
година. 
 
  Бр.08 -7037/2             Градоначалник. 
 15.11.2010 год.   на општина Струмица 
 Ст р у м и ц а            Зоран Заев с.р. 

....................... 
  
 215. 

Врз основа на член 17 од Законот 
за јавните претпријатија  („Сл. весник на 
РМ“  бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06 и 22/07 ) и 
член 20 од Статутот на општина Струмица 
– пречистен текст („Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Советот на општина 
Струмица на седницата одржана на 
12.11.2010 година, донесе 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за именување на член на Управниот 
одбор на ЈП „Паркиралишта - Струмица“ 

Струмица 
1. За член на Управниот одбор на 

ЈП „Паркиралишта – Струмица“ Струмица, 
се именува Симеоновски Влатко, 
дипломиран правник од Струмица. 

2.Ова Решение влегува во сила по 
објавувањето во „Сл. гласник на општина 
Струмица“. 
 
Бр.07-7037/1    Совет на општина Струмица 
12.11.2010 год.             Претседател, 
 С т р у м и ц а         Марјан Даскаловски с.р. 

......................... 
 
Врз основа на член 50 од Законот 

за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 39 од Статутот на 
општина Струмица – пречистен текст („Сл. 
гласник на општина Струмица“ бр. 5/06) , 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Програмата за 

одржување на улици во Град Струмица, 
како и локалните патишта во Општина 

Струмица за 2010/2011 година, во зимски 
услови 

 
1. Се објавува Програмата за 

одржување на улици во град Струмица, 
како и локалните патишта во Општина 
Струмица за 2010/2011 година, во зимски 
услови. 
 
   Бр.07-7033/2              Градоначалник        
  15.11.2010 год.   на општина Струмица 
   Ст р у м и ц а             Зоран Заев с.р. 

..................... 
  
 216. 

Врз основа на член 12 од Законот 
за јавната чистота  („Сл. весник на РМ бр. 
111/08) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица – пречистен текст („Сл. гласник 
на општина Струмица“ бр. 5/06), Советот на 
општина Струмица на седницата одржана 
на 12.11.2010 година, донесе 
 

П р о г р а м а 
за одржување на улиците во град 

Струмица, како и  локалните патишта во 
Општина Струмица за  2010/2011 година 

во зимски услови 
 

1. Општ дел 
 

Согласно член 1, 2 и 12 од Законот за 
јавна чистота “Сл весник бр 111/2008), се 
носи Програма за зимско одржување.  
 Со оваа Програма се предвидува 
обемот, динамиката и начинот на 
одржување на улиците во гр. Струмица, 
како и општински патишта во општина 
Струмица, опфатени со Основниот 
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урбанистички план, во зимски услови во 
сезоната 2010/2011 година. 
 Програмата има за цел да предвиди 
активности за ефикасно организирање и 
функционирање на  сите правни и физички 
лица, преку: 
 - определување на обемот на 
работите и нивото на чистење на снегот и 
голомразиците од коловозните површини; 
 - дефинирање на работите и 
обврските за сите учесници за нејзина 
реализација; и 
 - определување на потребните 
финансиски средства. 
 
 2. Организациона поставеност на 
учесниците 
 Преку организационата поставеност 
ќе бидат дефинирани работите и 
задолженијата на директните учесници 
вклучени во реализацијата на оваа 
Програма. 
 
 2.1. Сектор за комунални работи 
и урбанизам, при општина Струмица: 
 
 - ја изготвува Програмата; 
 - ја организира зимската служба; 
 - врши стручен надзор во 
извршувањето на Програмата; 
 - го известува Градоначалникот на 
Општината и Дирекцијата за заштита и 
спасување да ја вклучи механизацијата на 
ГП кога ЈПКД “Комуналец” не е во состојба 
да одговори на задачите на Програмата; 
 - преку средствата за јавно 
информирање, информира за обврските на 
зимските служби и обврските на 
учесниците. 
 
 2.2.ЈПКД “Комуналец”Струмица: 
 - ја реализира Програмата за 
функционирање на зимската служба; 

- организира редовна приправност 
со потребна опрема: алат, резервни делови 
и стручен кадар за обезбедување 
исправност на сопствената механизација за 
дејствување во зимски услови; 

- одговорните работници на 
дежурството вршат потребни контакти со 
сите одговорни субјекти, ја спроведуваат 
Програмата и даваат потребни 
информации на надлежните субјекти и 
граѓани; 

- Општина Струмица набавува, а 
ЈПКД “Комуналец” обезбедува чување и 
складирање како и растурање на сол и 
песок и други материјали; 

- ги подготвува возилата и 
машините и друга потребна механизација и 

ја доведува во исправна состојба за 
дејствување во зимски услови: 

- со специјални машини, опрема и 
работна рака врши посипување на 
индустриска сол за отстранување на 
голомразнатицата од коловозните 
површини; 

- ја оспособува атмосферската 
канализација - шахти и сливници за 
прифаќање на вишокот од води при топење 
на снегот; 

- води целосна документација за 
зимската служба; 

- доставува распоред на лица за 
приправност со податоци за работната рака 
и механизацијата секој месец однапред; 

- врши редовно тековно одржување 
на возилата и опремата; 

- обезбедува потребни резервни 
делови за поправка на механизацијата. 

 
2.3.Други учесници 
 
2.3.1.Градежна оператива 
Механизацијата на градежните 

претпријатија ги ангажира општина 
Струмица. Механизацијата на градежните 
претпријатија ја сочинуваат: 2 грејдера; 8 
утоварачи; 1 камиони со плуг, 1 трактор со 
плуг и 9 камиони за носење на снег до 
местата определени за депонирање на 
снег. По потреба ќе се ангажираат и други 
машини. Расчистувањето со оваа 
механизација ќе се врши според плановите 
- шемите за расчистување на 
сообраќајниците во градот и локалните 
патишта. Целокупната документација за 
учество на градежната оператива ја води 
Секторот за комунални работи и урбанизам 
при општина Струмица - Одделението за 
комунални работи преку задолжените лица 
и тоа за пристуство на механизацијата, 
времето на вклучување, реализираниот 
број на работни часови и квалитетот на 
извршените задачи. 

Во зимската служба покрај ЈПКД 
“Комуналец” при пообемни врнежи на повик 
на Дирекцијата за заштита и спасување се 
ангажираат следните градежни 
прептријатија: 

- АДИНГ “Градба” со еден грејдер за 
локални патишта; 

- ГП “Бетон” со  еден грејдер за 
локални патишта, еден утоварач и еден 
кипер  за градот, 

- ГП “Пелагонија” со два кипера за 
градот и еден утоварач; 

-”Жикол” Струмица со еден 
утоварач и еден кипер; 
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-”Габро” Струмица со еден утоварач 
и еден кипер;  

- “Кипо “ Струмица со еден утоварач 
и еден кипер;. 

-“Џови – Компани” со два кипери и  
еден утоварач;  

- “Клико –Градба “со еден утаварач 
и еден кипер. 

 
2.3.2. СВР - Сообраќајна полиција 

при Одделението за безбедност, го 
контролира и регулира сообраќајот во 
новонастанатата состојба на 
сообраќајниците и секогаш ќе биде во 
непосредна врска со сите задолжени 
субјекти за поефикасно оспособување на 
сообраќајниците. 

 
2.3.3. ЈПКД  “Комуналец” – 

“Чистота” и “Градско заленило”. 
- покрај своите редовни активности 

врши расчистување на снег на пристапите 
до контејнерите и околу нив; 

- ги расчистува пешачките зони и 
тротоарите во централното градско 
подрачје; 

- врши сечење и отстранување на 
паднати дрвја и гранки од коловозите и 
тротоарите; 

- го расчистува снегот од поважните 
стази во гробиштата и пред капелата; 

- контрола врз работата на 
“Комуналец”- “Чистота” врши  Оделението 
за инспекциски работи  при Општина 
Струмица. 

 
2.3.4. ЈПКД “Комуналец”- 

Канализација со изградба: 
- ја оспособува атмосферската 

канализација и сливниците за прием на 
поголеми количини на вода во зимски 
услови и со цистерни ја отстранува водата 
во случај на избивање на канализација во 
куќи; 

- контрола врз работата на 
“Комуналец”- Водовод и канализација врши 
Оделението за инспекциски работи  при 
Општина Струмица . 

 
2.3.5.”Електро-Струмица” ги 

презема потребните мерки за чистење на 
снегот од надворешните електроп-
инсталации и објекти. 

 
2.3.6.Македонски телекомуни-

кации ги презема потребните мерки за 
чистење на снегот од надворешните ТТ 
уреди, инсталации и телефонски 
говорници. 

 

2.3.7. Претрпијатијата, заедниците 
и граѓаните чии објекти и простории се 
користат од страна на граѓаните 
(пазаришта, бензински пумпи, парки-
ралишта и слично, преземаат брзи и 
ефикасни мерки за отстранување на снегот 
и голомразицата од овие објекти и 
простории. 

 
2.3.8.Претпријатијата, училиш-

тата, заедниците и граѓаните -  
сопственици, односно корисници на 
деловни згради и деловни простории 
(стоковни куќи, дуќани, продавници и 
слични објекти) преземаат мерки за 
чистење на снегот и голомразицата пред 
своите објекти. 

 
2.3.9.Граѓаните, односно сопстве-

ниците,  станарите и закупувачите на 
станбените објекти го чистат снегот и 
голомразицата од тротоарите-патеките и 
приодните места пред своите станбени 
објекти. 

Исто така граѓаните го чистат снегот 
од покривите и терасите, при што се води 
сметка за безбедноста на минувачите, 
надворешните инсталации и сообраќајот. 
Исчистениот снег се собира пред зградата 
на начин што ќе обезбеди непречеен 
сообраќај. 

 
1. Обем на одржување 
Обемот на одржување на улиците 

во градот зависи од: 
- густината на населеноста на 

делови од градот; 
- фреквенцијата на луѓе и моторни 

возила; 
- видот и бројот на инфра-

структурните објекти. 
      Коловозните површини за 
оспособување на ниво на градот се 30450  
м и нивното расчистување се одвива по 
приоритетна листа. 

 
Приоритетна листа  

за зимско одржување на улиците во 
градот и локалните патишта во општина 

Струмица  
 
 За нормално одвивање на 
сообраќајот на улиците во гр. Струмица во 
зимски услови при врнежи на снег и 
голомразица неопходно е зимско 
одржување. 
 Одржувањето се состои од 
машинско чистење на снегот од коловозот 
на улиците, прскање со сол по 
отстранувањето на снегот и рачно чистење 
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на делници со отварање на ленти за истек 
на водата во сливниците од атмосферската 
канализација. 
 Според важноста на улиците, 
интензитетот на сообраќајот и 
местоположбата на истите се поделени во 
4 приоритетни групи на одржување. 

 
I. П р и о р и т е т 

 Во I-ва приоритетна група спаѓаат 
сите приодно - влезни улици во градот, 
централните улици со голем интензитет на 
сообраќајот, улици кои го поврзуваат 
административниот центар. Управата за 
внатрешни работи, амбулатно-
поликлиничките установи и автобуската 
станица. 

Тие улици претставуваат костур на 
главните улици во градот со можност за 
влез и излез на секое надворешно возило, 
пристап до административниот центар и 
интервенција на органот за регулирање на 
сообраќајот во градот и Општината. 
   Тоа се булеварите и улиците: 
1.Ул.”Ленинова”.......... ... 2 х 1200 = 2.400 м 
2.Бул.”Маршал Тито”... ...2 х   400 =   800 м 
3.бул.”Гоце Делчев”  ..  . 2 х   600 = 1.200 м  
4.ул.”Балканска”..................... ...............500 м 
5.ул.”Маршал Тито”............... ........... 3.250 м  
6.ул.”Дим.Влахов”..............................    250 м 
7.ул.”Младинска”................................ 2.250 м 
8.ул.”’Братство Единство”....... ...........  700 м 
9.ул.”Панче Пешев”.............................. 750 м 
10.ул.”Сандо Масев”.....................        200 м 
11.ул.”Невена Стојкова”............ ....      230 м 
12.ул.”Вера Циривири-Трена”    .......   300 м 
13.ул.”Стив Наумов”......................       700 м 
14.ул.”Дрварска”.............................        300 м 
15.ул.”24-ти Октомври”.......................  300 м 
16.ул.”Гоце Делчев” ...........................  200 м 
17.ул.”5-ти Ноември” .........................  600 м 
18.”Елка Јанкова” ................................350 м 
19. ”Спиро Захов” - од ул. “М.Тито” до  
       Одделенито за неврологија и  
       Психијатрија..................................  300 м 
20.”Ѓорги Василев”.............................. 300 м 
21.”Благој Мучето”(рачно чистење)...  350 м 
22.ул.”Кирил и Методи”....................... 600 м 
23.ул. “Моша Пијаде” од пресекот на  
24.ул. “Невена  Стојкова” до пресекот со  
25.ул. “Ванчо Китанов”      ..................  200 м 
26.ул”22-ри Декември” ....…….......……300 м 
27.ул”Никола Тесла”…………........…...250 м 
28.ул”11–ти Октомври”   ……..........…. 650 м   
29.ул”.Браќа Миладинови” ..............… 700 м 
30.ул”Герас Цунев” ……………........… 350 м 
31.ул”4-ти Јули”…………………............200 м 
32.ул”Орце Николов”……… .............…200 м   
____________________________________ 
 Вкупно:                                 19630 м 

 
Во првата проритетна група на 

одржување спаѓаат и општинските патишта: 
Струмица - Просениково, Струмица - Гр. 
Балдовци, Струмица - Добрејци, во вкупна 
должина од 12,5 км. како и Муртино - 
гробишта - Муртино,  Муртино - Сачево, 
Сачево  до  Магистрален пат во  вкупна 
должина од 5 км.  
 Улица од раскрсница регионален 
пат  Р-608 - Завод за рехабилитација до 
објектот на Шумското стопанство во 
должина од 2.000 м. Во с.Банско, Костурино 
- Дорломбос  од 9 км. - Мемешли во 
должина од 2 км. од регионален пат Р-605 
до училиштето  во с.Габрово во должина од 
500м. 
 Куклиш: од регионалниот пат до 
Основното училиште и регионалниот пат до 
црквата. 
 За нивно одржување Секторот за 
комунални работи и урбанизам, при 
општина Струмица некои од оперативите 
што имаат можност тоа да го реализираат. 

 
 II. П р и о р и т е т 

 
 Во II -приоритет на улици за зимско 
одржување спаѓаат улиците со посебен 
интензитет на сообраќај. Тие ги поврзуваат 
улиците од првиот приоритет или даваат 
можност за побрз влез и излез на 
сообраќајот од поодделни реони на градот. 
 Со расчистување на улиците од 
првиот и вториот приоритет, сообраќајот во 
градот може несметано да се одвива во 
сите правци и во сите реони на градот. 
Такви улици во градот се: 
    
1.ул. “Ѓуро Салај”.................................. 700 м 
2.ул”Моша Пијаде” ............................... 400 м 
3..ул.”Ѓуро Ѓаковиќ”............................... 600 м 
4..ул.”Дојранска”.................................... 200 м 
5.15-ти Мај”.............................................200 м 
6..ул.”Кр.Република”............................2000 м 
7.. ул.”Ристоман Попчевски”..............   400 м 
8..”Дим.Цветинов”..................................270 м 
9..”Боро Џони”........................................200 м 
10..”Ристо Ќурчиев”.............................   250 м 
11..ул.”Ценка Павлова”......................    150 м 
12.ул.”Ката Поцкова”...........................  550 м  
13..ул”1—ви Мај”...................................370 м 
14. ул”Бетовенова”……………...………500 м 
____________________________________ 
Вкупно:    ............................………… 6790 м 

 
Улици во населени места: 

  Муртино - Манушева Маала, Бансколиева 
Маала, Грозданова Маала и од Поштата до 
чешмата во Чифликот. 
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 Габрово: 
 Главната улица што води кон 

црквата. 
 Свидовица: 

 Од Регионалниот пат до центарот 
на Свидовица. 

 
  

  III. П р и о р и т е т 
 Во овој приоритет спаѓаат улиците 
со помал интензитет на сообраќај. Се 
работи за собирни улици на блоковите. 
Покрај нив нема некои поважни објекти од 
административен, здравствен или јавен 
карактер. Такви улици се: 
 
   1.ул.”Ванчо Китанов”......................... 500 м 
   2.ул.”Васил Сурчев”........................... 400 м 
   3.ул.”Жртви на фашизмот”................ 320 м 
   4 ул”Јанко Цветинов”..........................400 м 
   5.ул”Киро Минанов”............................100 м 
   6.ул”Иљо Шопов”............................... 600 м 
   7. ул”Борис Поп-Димитров”................400 м 
   8. ул.”Широк Дол”................................300 м 
  9.ул.”Киро Абрашев”........................... 600 м 
 10.ул”Пиринска”................................... 260 м 
 11. ул”Дебарска”.................................. 150 м 
            _______________________________ 
           Вкупно:    ................................ 4030 м 
 

 
IV.П р и о т и т е т 
 Во овој приоритет спаѓаат сите 
останати улици во градот по кои се одвива 
мошне слаб сообраќај и претставуваат 
кракови и џебови на улици од предходните 
три приоритети или пак сеуште не се 
асфалтирани или отворени па не е можна 
некоја поефикасна интервенција за 
одвивање на сообраќајот во зимски услови. 

 
V. Динамика и ниво на одржување 

 
 Оспособувањето на коловозите се 
врши во зависност од временските услови 
и тоа: 
 - состојбата на присуство на 
голомразици или снежни врнежи до 20 см 
(прва состојба на готовност); 
 - состојба на голомразица и снежни 
врнежи над 20 см (втора состојба на 
готовност). 
 Оспособувањето, (расчистувањето) 
на коловозните површини во првата 
состојба на готовност го врши ЈПКД 
“Комуналец”, а во втората состојба на 
готовност ЈПКД “Комуналец” со градежната 
оператива согласно договорените обврски. 
 Во првата состојба на готовност 
ЈПКД “Комуналец” со својата ангажирана 

механизација, работна сила и абразивни 
средства, врши оспособување на 
коловозните површини за сообраќај и тоа 
првенствено на сообраќајниците од првата 
приоритетна листа. Градежната оператива 
го расчистува делот од околните патишта 
до населените места од општина 
Струмица. Согласно член 22 од Законот за 
јавна чистота сообраќајниците од прв 
приоритет ќе бидат оспособени за 
функционирање на сообраќајот во зимски 
услови за 6 (шест) часа, сметано од 
моментот на почнување на снежните 
врнежи. При тоа, булеварите ќе бидат 
оспособени за сообраќај и на двете 
коловозни линии. 
 Во зимски услови при снежни 
врнежи сите сопственици, односно 
корисници на објекти се должни веднаш да 
започнат со чистење на снегот на 
отворените простори пред јавните објекти, 
со што ќе се обезбеди непречен пристап до 
објектите. 

Во втората состојба на готовност 
ЈПКД “Комуналец” заедно со градежните 
оперативи врши оспособување на 
коловозните површини од првата 
приоритетна група, а потоа продолжува со 
другите две приоритетни листи и тоа прво 
ќе се расчистат сообраќајниците од првата 
приоритетна листа до населените места, а 
потоа ќе се продолжи со улиците од 
втората и третата приоритетна листа. 
 

Механизација, опрема,  
материјали и работна сила: 

 
 ЈПКД “КОМУНАЛЕЦ” СТРУМИЦА 

 Прва состојба на готовност: 
 Механизација и опрема: 
 
  1.ФАП - 13 со плуг ССР - 18 Рико.   1  број 
  2.Трактор со распрскувач на сол ... 2 броја 
  3.Утоварач ИЦБ ............................ ....2 број 
  4.Трактор со приколка .................. ...2 броја 
  5.ФАП - 13 без плуг .......................... 1  број 
 Работна рака: 
 1.Возачи ......................................... 8 
 2.Работници за опслужување .......3 
  

Втора состојба на готовност: 
 

Механизација и оператива од  
ЈПКД “КОМУНАЛЕЦ” СТРУМИЦА: 

   1.ФАП-13 со плуг ССР - 28 Рико”..1  број 
   2.Трактор со распрскувач на сол. 2  броја 
   3.Утоварач ИЦБ ............................  2 броја 
   4.Трактор со приколка .................. 2  број 
   5.ФАП - 13 без плуг ........................ 1 број 
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АДИНГ “ГРАДБА”: 

 1.Грејдер ................................ 1 број 
 

ГП “БЕТОН”: 
 1.Утоварач...............................1 број 
 2.Камион кипер ................  ....1 број 
           3    грејдер…………………........1 број 
 

ГП “ПЕЛАГОНИЈА” 
 1.Кипери ............................... 2  броја 
 2.Утоварач.............................1 број 
 

“ЖИКОЛ” 
 1.Утоварач............................ 1 број 
 2.Кипер.................................. 1 број 
 

“ГАБРО”: 
 1.Утоварач.............................1 број 
 2.Кипер.................................. 1 број 
 

“ КИПО  “ 
 1.Кипер...................................1 број 
 2.Утоварач............................ 1 број 
 

“ЏОВИ – КОМПАНИ” 
  
 1.Утоварач .......................... 1 број 
 2.Кипери .............................  2 броја 
 

“Клико-Градба” 
 1.Утоварач ИЦБ ................ 1 број 
 2.Кипер…………...................1 број 

Работна рака: 
 Работната рака ја обезбедува ЈПКД 
“Комуналец” 
 
    - раководител ......................... 1 работник 
    - раководител на смена ......... 1 работник 

-   работници за припрема 
    на сол.................................... 3 работника 

   
VI.Локација за депонирање на снегот е 
      коритото на реката Струмица и тоа: 
   1. Покрај мостот на патот Струмица - 
Просениково; и 
   2. Покрај мостот на патот Дабиле - 
Петралинци 
 
    
 VII.Финансиски средства потребни за 
         подготовка и реализација на  
         зимската служба: 
 

Финансирањето на активностите 
предвидени со оваа Програма ќе се вршат 
од средствата предвидени во Буџетот на 
општина Струмица.  

 

   За реализацијана оваа Програма 
   потребно е да се  обезбедат..740.000 ден. 
и тоа: 
 
  -Набавка на индустриска сол 
  пакувана во вреки................... 240.000 ден. 
 
  -Средства за ангажирање меха- 
  низација и работна рака..........500.000 ден. 

 
 

  VIII. Извршување на Програмата 
         и надзор 
 
 Активностите за одржување на 
сообраќајниците во зимски услови ги 
реализира ЈПКД “Комуналец” Струмица и 
други градежни оперативи по Оперативниот 
план направен од Секторот за комунални 
работи и урбанизам - Одделение за 
комунални работи при општина Струмица 
со  Дирекцијата за заштита и спасување. 
 
 За одржување на локалните 
патишта во зимски услови Општината да 
склучи договори со  оперативата  
оспособена за одржување на локални 
патишта. 
 
 Надзор врз извршувањата врши 
надлежниот комунален орган за комунални 
работи при општината и комуналниот 
инспектор. 
 
 IX. Oваа Програма влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл. Гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.07-7033/1  Совет на општина Струмица 
12.11.2010 год.             Претседател, 
С т р у м и ц а       Марјан Даскаловски с.р. 
  
 ………………………. 

Врз основа на член 50 од Законот 
за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 39 од Статутот на 
општина Струмица – пречистен текст („Сл. 
гласник на општина Струмица“ бр. 5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Програмата за 

дополнување на Годишната Програма за 
изработка на урбанистички планови на 

подрачјето на општина Струмица за 2010 
година. 

 
1.Се објавува Програмата за 

дополнување на Годишната програма за 
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изработка на урбанистички планови на 
подрачјето на општина Струмица за 2010 
година, донесена од Советот на општина 
Струмица на седницата одржана на 
12.11.2010 година. 
 
  Бр.08-7034/2              Градоначалник              
  15.11.2010 год.     на општина Струмица 
   С т р у м и ц а Зоран Заев с.р. 

.............................. 
 217. 

Врз основа на член 17 од Законот 
за просторно и урбанистичко планирање – 
пречистен текст („Сл. весник на РМ“ 
бр.24/08) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица – пречистен текст („Сл. гласник 
на општина Струмица“ бр.5/06), Советот на 
општина Струмица , на седницата одржана 
на 12.11.2010 година, донесе 
 

П р о г р а м а 
за дополнување на  Годишната програма 
за изработка на урбанистички планови 
на подрачјето на општина Струмица за 

2010 година 
 

1. Во Годишната програма за изработка 
на урбанистички планови на подрачјето на 
општина Струмица за 2010 година („Сл. 
гласник на општина Струмица“ бр. 27/2009) 
и Програмата за измена и дополнување на 
Годишната програма за изработка на 
урбанистички планови на подрачјето на 
општина Струмица  за 2010 година („Сл. 
гласник на општина Струмица“ бр. 07/2010 
и 14/2010) се вршат следните 
дополнувања: 

Во делот  2. Планирани активности: 
 
Под II – Детални урбанистички планови 

во градот   по реден број 18 се  додава: 
-  реден број 19: ДУП за Блок бр. 9   и  
-  реден број 20: ДУП за Блок бр. 10 
 
Под IV - Урбанистички план за села во 

Општината:   по реден број 8 се додава нов 
реден број  9 кој гласи: 

„Измена и дополнување на Детален 
урбанистички план комплекс - стопанство 
село  Муртино“. 
 2. Оваа Програма влегува  во сила  
осмиот ден од денот на објавување во „Сл. 
гласник на општина Струмица“. 
 
Бр. 07-7034/1 Совет на општина Струмица 
12.11.2010 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а  Марјан Даскаловски с.р. 

............................. 
  

Врз основа на член 50 од Законот 
за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 39 од Статутот на 
општина Струмица – пречистен текст („Сл. 
гласник на општина Струмица“ бр.5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување на Заклучокот за утврдување 
на Нацрт – Детален Урбанистички план за 

Урбан Блок 15 од град Струмица 
 

1. Се објавува Заклучокот за 
утврдување на Нацрт – Деталниот 
Урбанистички план за Урбан Блок 15 од 
град Струмица, донесен на седница на 
Советот на општина Струмица одржана на 
12.11.2010 година. 
 
 
  Бр.08-7035/2                Градоначалник 
  15.11.2010 год.    на општина Струмица 
   С т р у м и ц а             Зоран Заев с.р. 

 
................................... 

  
 
 218. 
 

Врз основа на член 24 од Законот 
за просторно и урбанистичко планирање – 
пречистен текст („Сл. весник на РМ“ бр. 
24/08) и и член 20 став 1 точка 7 од 
Статутот на општина Струмица – пречистен 
текст („Сл. гласник на општина Струмица“ 
бр.5/06), Советот на општина Струмица на 
седницата одршана на 12.11.2010 година, 
донесе 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за утврдување на Нацрт -  Детален 

урбанистички  план  за Урбан Блок 15 од 
град Струмица 

 
 1.   Се утврдува  Нацрт – Детален   
урбанистички  план  за Урбан Блок 15 од 
град Струмица со површина од 12.68 ха и 
граничен опфат и тоа: 
-   Од јужна страна  – улица број 8 од ГУП  
- Од западна страна  –  ул. „Климент 
Охридски“ 
-  Од северна страна -  бул. „Гоце Делчев“ 
-  Од источна страна –  улица број 1 по ДУП  
 
 2. Нацрт  - Деталниот  урбанистички  
план Урбан Блок 15 од град Струмица е 
изработен од  Друштво за просторни и 
урбанистички планови, инжинеринг и др. 
„Урбан“ ДОО Штип и содржи: 
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-текстуален дел 
-графички приказ 
 

 3. Овој Заклучок влегува во сила по 
денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Струмица”. 
 
Бр.07-7035/1 Совет на општина Струмица 
12.11.2010 год.          Претседател, 
С т р у м и ц а     Марјан Даскаловски с.р. 

......................... 
 

     Врз основана член 50 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 39 од Статутот на општина 
Струмица – пречистен текст („Сл. гласник 
на општина Струмица“ бр. 5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување на Заклучокот за утврдување 
на Нацрт – Детален урбанистички план за 
дел од Урбан Блок 20 од град Струмица 

 
1. Се објавува Заклучокот за 

утврдување на Нацрт – Деталниот 
урбанистички план  за дел од Урбан Блок 
20 од град Струмица, донесен  на седница 
на Советот на општина Струмица, одржана 
на 12.11.2010 година. 
 
   Бр.08-7036/2                  Градоначалник 
   15.11.2010 год.       на општина Струмица 
   С т р у м и ц а                 Зоран Заев с.р. 

.............................. 
  
 
 219. 

Врз основа на член 24 од Законот 
за просторно и урбанистичко планирање – 
пречистен текст („Сл. весник на РМ“ 
бр.24/08) и член 20 став 1 точка 7 од 
Статутот на општина Струмица – пречистен 
текст („Сл. гласник на општина Струмица“ 
бр. 5/06), Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на 12.11.2010 година, 
донесе 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за утврдување на Нацрт -  Детален 
урбанистички  план  за дел од Урбан 

Блок 20 од град Струмица 
 
 1. Се утврдува  Нацрт – Детален   
урбанистички  план  за дел од Урбан Блок 
20 од град Струмица со површина од 7.75 
ха и граничен опфат и тоа: 
  - Од јужна страна  – улица број 11 
по ГУП; 

  - Од западна страна  – ул. „Ристо 
Ќурчиев“; 
  - Од северна страна ул. „Горги 
Васелев“; 
             -  источна страна – ул. „Климент 
Охридски“; 
 2. Нацрт  - Деталниот  урбанистички  
план за дел од Урбан Блок 20 од град 
Струмица е изработен од  Друштво за 
просторни и урбанистички планови, 
инжинеринг и др. „Урбан“ ДОО Штип и 
содржи: 
 
 -текстуален дел 
 -графички приказ. 
 
 3.  Овој Заклучок влегува во сила по 
денот на објавувањето во “Сл. гласник на 
општина Струмица”. 
 
Бр.07-7036/1    Совет на општина Струмица 
12.11.2010 год.               Претседател, 
С т р у м и ц а          Марјан Даскаловски с.р. 

…………………………. 
Врз основа на член 50 од Законот 

за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 39 од Статутот на 
општина Струмица – пречистен текст („Сл. 
гласник на општина Струмица“ бр. 5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештајот од процена на штета од 

природна непогода – поплава на 
подрачјето на општина Струмица  од 25/26 

септември 2010 година 
 

1. Се објавува  Заклучокот за 
усвојување на Извештајот од процена на 
штета од природна непогода  - поплава на 
подрачјето на општина Струмица  од 25/26 
септември 2010 година, донесен на 
седница на Советот на општина Струмица, 
одржана на 12.11.2010 година. 
 
    Бр.08-7038/2                  Градоначалник, 
   12.11.2010 год.      на општина Струмица 
   С т р у м и ц а     Зоран Заев с.р. 

............................. 
  
 220. 
 

Врз  основа на точка 13 став 1 
алинеа 6 од Единствената методологија за 
процена на штетите од елементарни и 
други непогоди („Сл. весник на РМ“ 
бр.75/01) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица – пречистен текст („Сл. гласник 
на општина Струмица“ бр.5/06), Советот на 
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општина Струмица на седницата одржана 
на 12.11.2010 година, донесе 
 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за усвојување на Извештајот од процена 

на штета од природна непогода – 
поплава на подрачјето на Општина 
Струмица од 25/26 септември 2010 

година 
 
 

1. Се усвојува Извештајот од 
процена на штета од природна непогода – 
поплава на подрачјето на Општина 
Струмица од 25/26 септември 2010 година , 
изготвен од Комисијата за проценка и 
утврдување на висината на штетата 
настаната од природни непогоди, 
епидемии, епизотии, епифитотии и други 
несреќи при Општина Струмица. 
 

1. Овој Заклучок влегува во сила по 
објавувањето во „Сл. гласник на општина 
Струмица“. 
 
Бр.07-7038/1 Совет на општина Струмица 
12.11.2010 год.            Претседател, 
С т р у м и ц а    Марјан Даскаловски с.р. 

 
……………………… 

 
Врз основа на член 50 од Законот 

за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 39 од Статутот на 
општина Струмица – пречистен текст („Сл. 
гласник на општина Струмица“ бр. 5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување на Заклучокот давање 
согласност на Извештајот за работа на 

ЈПКД „Комуналец“ Струмица  за периодот 
јануари - септември 2010 година 

 
1. Се објавува Заклучокот за 

давање согласност на Извештајот за 
работа на ЈПКД „Комуналец“ Струмица , за 
периодот јануари – септември 2010 година, 
донесен на седницата на Советот на 
општина Струмица , одржана на 12.11.2010 
година. 
 
  Бр.08 – 7039/2           Градоначалник 
  15.11.2010 год.    на општина Струмица 
  С т р у м и ц а            Зоран Заев с.р. 

................................. 
  
  

 221. 
 

Врз основа на член 11 од Законот 
за јавните претпријатија („Сл. весник на 
РМ“ бр.38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07 
и 83/09) и член 20 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Струмица – пречистен 
текст („Сл. гласник на општина Струмица“ 
бр. 5/06), Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на 12.11.2010 година, 
донесе 

 
З  а  к  л  у  ч  о  к 

за давање согласност на Извештајот за 
работата на ЈПКД „Комуналец“ 
Струмица за периодот јануари – 

септември   2010 година 
 

1. Се дава согласност на 
Извештајот за работа на ЈПКД „Комуналец“ 
Струмица за периодот јануари – септември  
2010 година, усвоен со  Одлука на 
Управниот одбор на ова претпријатие  бр. 
02-7363/2 од 03.11.2010 година. 

 
 2. Овој Заклучок влегува во сила по 

објавувањето во „Сл. гласник на општина 
Струмица“. 
 
Бр.07 -7039/1   Совет на општина Струмица 
12.11.2010 год.           Претседател, 
С т р у м и ц а    Марјан Даскаловски с.р. 

………………………. 
 

Врз основа на член 50 од Законот 
за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 39 од Статутот на 
општина Струмица – пречистен текст („Сл. 
гласник на општина Струмица “ бр.5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување на Предлог – Планот на 
програмите за развој  за 2011 година 

 
1. Се објавува Предлог – Планот на 

програмите за развој за 2011 година, 
донесен од Советот на општина Струмица, 
на седницата одржана на 12.11.2010 
година. 
 
Бр.08-7030/2             Градоначалник 
15.11.2010 год.       на општина Струмица 
С т р у м и ц а               Зоран Заев с.р. 

................................ 
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Врз основа на член 21-б од Законот 
за изменување и дополнување на Законот 
за буџетите („Сл. весник на РМ“ бр. 4/08) и 
член 20 од Статутот на општина Струмица  
- пречистен текст („Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Советот на општина 
Струмица на седницата одржана на 
12.11.2010 година, донесе 

 
Предлог – План 

     за  Програмите за развој за 2011 
година 

 
 1. Се одобрува Предлогот на 
Планот на програмите за развој за 2011 
година. 
 2. Одобрениот План на програмите 
за развој е составен дел на Предлогот на 
Буџетот на општина Струмица за 2011 
година. 
 
Бр.07-7030/1 Совет на општина струмица 
12.11.2010 год.           Претседател, 
С т р у м и ц а     Марјан Даскаловски с.р. 

………………….. 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 

3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл. весник на РМ“ број 5/02) и член 39 
став 1 алинеа 3 од  Статутот на општина 
Струмица – пречистен текст („Сл. гласник 
на општина Струмица“ бр.5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 
 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на општина Струмица за третиот 

квартал од 2010 година 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за 
усвојување на Кварталниот извештај за 

извршување на Буџетот на општина 
Струмица за третиот квартал од   2010 
година, донесен на седницата на Советот 
на општина Струмица, одржана на 
12.11.2010 година. 
 
Бр.08-7029/2             Градоначалник  
15.11.2010 год.      на општина Струмица 
С т р у м и ц а            Заев Зоран с.р. 

......................... 
    223. 

Врз основа на член 32 од Законот 
за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.61/04) и член 20 став 1 точка 4 од 
Статутот на општина Струмица – пречистен 
текст („Сл. гласник на општина Струмица 
бр. 5/06), Советот на општина Струмица на 
Седницата одржана на 12.11.2010 година, 
донесе 
  

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за усвојување на Кварталниот извештај 
за извршување  на Буџетот на општина 
Струмица за третиот квартал од 2010 

година 
 

 1. Се усвојува Кварталниот 
извештај за извршување на Буџетот на 
општина Струмица за третиот квартал од 
2010 година. 
 
 2. Составен дел на овој Заклучок е 
Кварталниот извештај составен на образец 
К1 и K2 образец .   
                                                       
 3. Овој Заклучок влегува во сила по 
објавувањето во „Сл. гласник на општина 
Струмица“. 
 
Бр.07 -7029/1  Совет на општина Струмица 
12.11.2010 год.           Претседател, 
С т р у м и ц а    Марјан Даскаловски с.р. 

........................................ 
  
 

 
 
224. 
 Квартален извештај за извршување  на Буџетот на општина Струмица за третиот 

квартал од 2010 година 



Општина:  Strumica
Izve{taen period : od 01.01.2010 godina do 30.09.2010 godina  
                                                     (ден,месец, година)                  (ден,месец,година)

Datum na podnesuvawe na izve{tajot:             28.10.2010
                                                                                       (ден, месец, година)

(vo denari)

Plan   Realizacija za 
4(~etvrti) 

kvartal

Plan    Realizacija za 
4 (~etvrti)  

kvartal

Plan    Realizacija za  
4 (~etvrti)    

kvartal

Plan    Realizacija za 
4(~etvrti)  

kvartal

Plan    Realizacija za 
4(~etvrti)  

kvartal

Plan    Realizacija za 
4(~etvrti)  

kvartal

Ostanato za 
realizacija do 

kraj na  2010godina

TEKOVNO OPERATIVEN BILANS:
VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI 304.686.500 205.946.633 433.271.464 325.111.877 58.648.600 29.622.072 13.068.000 5.399.196 0 0 809.674.564 566.079.778 243.594.786
VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI 156.264.000 96.608.947 433.271.464 292.878.561 56.422.350 24.026.889 4.068.000 2.921.588 0 0 650.025.814 416.435.985 233.589.829

KAPITALEN BILANS:
VKUPNI KAPITALNI PRIHODI 158.183.400 29.481.622 0 0 0 0 0 0 0 0 158.183.400 29.481.622 128.701.778
VKUPNI KAPITALNI RASHODI 306.605.900 129.007.732 0 0 2.226.250 299.000 9.000.000 43.466 0 0 317.832.150 129.350.198 188.481.952

71  DANO^NI PRIHODI 264.139.450 174.486.397 0 0 0 0 0 0 0 0 264.139.450 174.486.397 89.653.053
711  Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 4.000.000 3.128.131 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.128.131 871.869
712  Pridonesi за социјално осигурување 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
713  Danoci na imot 41.000.000 25.808.868 0 0 0 0 0 0 0 0 41.000.000 25.808.868 15.191.132
714  Doma{ni danoci na stoki i uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
715  Danok od me|unarodna trgovija i transakcii (carini i dava~ki) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
717  Danoci na specifi~ni uslugi 218.739.450 145.268.512 0 0 0 0 0 0 0 0 218.739.450 145.268.512 73.470.938
718  Taksi на koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 400.000 280.886 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 280.886 119.114

72  NEDANO^NI PRIHODI 9.400.000 4.453.003 0 0 57.632.674 28.113.217 0 10.500 0 0 67.032.674 32.576.720 34.455.954
721  Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
722  Глоби, судски и административни такси 3.000.000 2.402.159 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.402.159 597.841
723  Тaksi i nadomestoci 800.000 561.918 0 0 54.867.674 26.089.029 0 0 0 0 55.667.674 26.650.947 29.016.727
724  Drugi Vladini uslugi 600.000 853.764 0 0 0 1.111.275 0 0 0 0 600.000 1.965.039 -1.365.039
725  Drugi nedano~ni prihodi 5.000.000 635.162 0 0 2.765.000 912.913 0 10.500 0 0 7.765.000 1.558.575 6.206.425

74  TRANSFERI I DONACII 31.147.050 27.007.236 433.271.464 325.111.877 1.015.926 1.508.856 13.068.000 5.388.696 0 0 478.502.440 359.016.665 119.485.775
741  Transferi od drugi nivoa na vlast 31.147.050 27.007.236 433.271.464 325.111.877 355.926 1.508.856 0 668.007 0 0 464.774.440 354.295.976 110.478.464
742  Donacii od stranstvo 0 0 0 0 660.000 0 13.068.000 4.720.689 0 0 13.728.000 4.720.689 9.007.311
744 Тековни донации 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75  DOMA[NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
751  Kratkoro~ni pozajmici vo zemjata 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
753  Dolgoro~ni obvrznici 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754  Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76  ZADOL@UVAWE VO STRANSTVO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
761  Me|unarodni razvojni agencii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
762  Stranski vladi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
769  Drugi zadol`uvawa vo stranstvo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

77  PRODA@BA NA HARTII OD VREDNOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
771  Proda`ba na hartii od vrednost 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

78  PRIHODI OD OTPLATA NA ZAEMI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
781  Prihodi od naplateni dadeni zaemi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
73 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 158.183.400 29.481.622 0 0 0 0 0 0 0 0 158.183.400 29.481.622 128.701.778

731 Продажба на капитални средства 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
732 Продажба на стоки 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
733 Продажба на земјиште и нематеријални вложувања 158.183.400 29.481.622 0 0 0 0 0 0 0 0 158.183.400 29.481.622 128.701.778
734 Приходи од дивиденди 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

74 TRANSFERI I DONACII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
741 Transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
743 Капитални донации 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Namenska dotacija za 2010 
godina 

Kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot za op{tina Strumica za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal od  01.01.2010godina do 30.09.2010 godina 

Prihodi -  Kvartal  4(~etvrti)

Krediti za  2010 godina Vkupno za 2010 godinaSamofinansira~ki 
aktivnosti za 2010 godina

Donacii za 2010 godina

Образец  K1

Obrazlo`enie:

Buxet za  2010 godina 

Vkupnite prihodi vo Buxetot na Op{tina Strumica od planiranite 967.857.964,00 denari se realizirani 595.561.399,00  denari ili so procent od 62% . 

Страна 13



(vo denari)

Plan   
Realizacija za    

4 (~etvrti)    
kvartal

Plan    
Realizacija za 

4(~etvrti)  
kvartal

Plan    
Realizacija za 

4 (~etvrti) 
kvartal

Plan    
Realizacija za 

4(~etvrti) 
kvartal

Plan    
Realizacija za 

4(~etvrti) 
kvartal

Plan    
Realizacija za 

4(~etvrti) 
kvartal

Ostanato za 
realizacija do 

kraj na 2010 godina

40 PLATI И NADOMESTOCI 60.241.000 40.626.080 325.198.539 241.078.391 701.400 0 11.000 3.960 0 0 386.151.939 281.708.431 104.443.508
401 Osnovni plati 40.097.202 27.153.200 236.557.318 175.341.493 474.100 0 11.000 3.960 0 0 277.139.620 202.498.653 74.640.967
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 15.103.157 10.064.931 88.641.221 65.736.898 227.300 0 0 0 0 0 103.971.678 75.801.829 28.169.849
403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
404 Надоместоци 5.040.641 3.407.949 0 0 0 0 0 0 0 0 5.040.641 3.407.949 1.632.692

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 2.200.000 828.810 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 828.810 1.371.190
411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.200.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 80.000 1.120.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.000.000 748.810 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 748.810 251.190
414 Резерви за капитални расходи 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 70.717.000 43.696.279 108.072.925 51.800.170 55.720.950 24.026.889 3.618.000 2.549.928 0 0 238.128.875 122.073.266 116.055.609
420 Patni i dnevni rashodi 940.000 501.401 160.000 79.000 1.022.500 126.490 0 0 0 0 2.122.500 706.891 1.415.609
421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 22.410.000 16.946.858 21.503.989 8.419.707 10.406.000 3.687.984 400.000 291.120 0 0 54.719.989 29.345.669 25.374.320
423 Материјали и ситен инвентар 4.510.000 2.483.442 3.204.102 2.200.293 22.196.750 8.325.488 500.000 355.871 0 0 30.410.852 13.365.094 17.045.758
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 23.837.000 13.145.403 20.734.036 13.754.614 4.239.500 676.921 389.000 388.692 0 0 49.199.536 27.965.630 21.233.906
425 Dogovorni uslugi 12.875.000 7.162.207 62.059.693 27.114.939 17.377.100 11.040.429 1.461.000 757.068 0 0 93.772.793 46.074.643 47.698.150
426 Drugi tekovni rashodi 6.145.000 3.456.968 411.105 231.617 479.100 169.577 868.000 757.177 0 0 7.903.205 4.615.339 3.287.866
427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 KAMATНИ ПЛАЌАЊА 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 23.106.000 11.457.680 0 0 0 0 439.000 367.700 0 0 23.545.000 11.825.380 11.719.620
461 Subvencii za javni pretprijatija 2.000.000 1.340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.340.000 660.000
462 Subvencii za privatni pretprijatija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
463 Transferi do nevladini organizacii 15.746.000 6.499.866 0 0 0 0 0 0 0 0 15.746.000 6.499.866 9.246.134
464 Razni transferi 5.360.000 3.617.814 0 0 0 0 439.000 367.700 0 0 5.799.000 3.985.514 1.813.486
465 Исплата по извршни исправи 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
472 Pla}awa na beneficii od Фondот за ПИОМ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 306.605.900 129.007.732 0 0 2.226.250 299.000 9.000.000 43.466 0 0 317.832.150 129.350.198 188.481.952
480 Купување на опрема и машини 355.000 59.288 0 0 675.000 299.000 0 0 0 0 1.030.000 358.288 671.712
481 Гrade`ni objekti 4.100.000 1.681.595 0 0 0 0 0 0 0 0 4.100.000 1.681.595 2.418.405
482 Други градежни објекти 291.628.900 118.760.959 0 0 0 0 9.000.000 43.466 0 0 300.628.900 118.804.425 181.824.475
483 Купување на мебел 1.712.000 1.065.356 0 0 301.250 0 0 0 0 0 2.013.250 1.065.356 947.894
484 Стратешки стоки и други резерви 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
485 Вложувања и нефинансиски средства 8.000.000 6.630.534 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 6.630.534 1.369.466
486 Купување на возила 810.000 810.000 0 0 1.250.000 0 0 0 0 0 2.060.000 810.000 1.250.000
487 Капитални трансфери до вонбуџетски фондови 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
488 Капитални дотации до ЕЛС 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини организации 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                                         Lice za kontakt 

                               Ime i prezime i tel.broj 

                      Evgenija Gramatikova  034/320-314

Donacii za 2010 godina

Obrazlo`enie:

Buxet za  2010 godina Namenska dotacija za 2010 
godina 

Samofinansira~ki 
aktivnosti za 2010 godina

Krediti za 2010 godina 

Zoran Zaev

Vkupnite operativni rashodi se realizirani so procent od 64% a kapitalnite rashodi se realizirani so procent od 41% vo odnos na plniranite vo Buxetot na Op{tina Strumica za 2010 godina.

Vkupno za 2010 godina

Rashodi -  Kvartal  4(~etvrti)

Овластено лице (печат и потпис):

Gradona~alnik na Op{tina Strumica
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ОПШТИНА СТРУМИЦА
д.б. 4027005145902

ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  А  - А. Совет на општина

6.261.000 3.773.639 0 0 0 0 0 0 6.261.000 3.773.639  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 2.487.362

4.561.000 3.484.684 0 0 0 0 0 0 4.561.000 3.484.684    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 1.076.317

456.029 349.735 0 0 0 0 0 0 456.029 349.735      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 106.294

4.104.971 3.134.949 0 0 0 0 0 0 4.104.971 3.134.949      404 надоместоци 0 0 970.023

1.200.000 80.000 0 0 0 0 0 0 1.200.000 80.000    41 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 0 0 1.120.000

1.200.000 80.000 0 0 0 0 0 0 1.200.000 80.000      412 Постојана резерва (непредвидливи
расходи)

0 0 1.120.000

500.000 208.955 0 0 0 0 0 0 500.000 208.955    42 Стоки и услуги 0 0 291.045

500.000 208.955 0 0 0 0 0 0 500.000 208.955      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 291.045
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  В  - Социјална заштита

800.000 243.000 38.389.095 24.181.167 14.202.000 6.517.390 0 0 53.391.095 30.941.557  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 22.449.538

0 0 26.443.832 19.756.401 0 0 0 0 26.443.832 19.756.401    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 6.687.431

0 0 19.252.264 14.390.648 0 0 0 0 19.252.264 14.390.648      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 4.861.616

0 0 7.191.568 5.365.753 0 0 0 0 7.191.568 5.365.753      402 ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК

0 0 1.825.815

200.000 0 11.945.263 4.424.766 14.202.000 6.517.390 0 0 26.347.263 10.942.156    42 Стоки и услуги 0 0 15.405.107

0 0 0 0 72.000 0 0 0 72.000 0      420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 72.000

0 0 3.304.500 366.900 2.100.000 1.211.273 0 0 5.404.500 1.578.173      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 3.826.327

0 0 0 0 10.290.000 4.800.411 0 0 10.290.000 4.800.411      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 5.489.589

0 0 2.650.745 935.920 1.420.000 334.407 0 0 4.070.745 1.270.327      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 2.800.418

200.000 0 5.990.018 3.121.946 320.000 171.299 0 0 6.510.018 3.293.245      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 3.216.773

600.000 243.000 0 0 0 0 0 0 600.000 243.000    46 Субвенции и трансвери 0 0 357.000

600.000 243.000 0 0 0 0 0 0 600.000 243.000      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 357.000
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Г  - Г. Локален економски развој

12.320.000 6.659.220 0 0 0 0 2.939.000 776.085 15.259.000 7.435.305  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 7.823.696

0 0 0 0 0 0 11.000 3.960 11.000 3.960    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 7.040

0 0 0 0 0 0 11.000 3.960 11.000 3.960      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 7.040

2.470.000 1.493.618 0 0 0 0 1.889.000 772.125 4.359.000 2.265.743    42 Стоки и услуги 0 0 2.093.258

0 0 0 0 0 0 389.000 388.692 389.000 388.692      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 308

1.420.000 1.254.551 0 0 0 0 1.500.000 383.433 2.920.000 1.637.984      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 1.282.016

1.050.000 239.067 0 0 0 0 0 0 1.050.000 239.067      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 810.934

9.850.000 5.165.602 0 0 0 0 1.039.000 0 10.889.000 5.165.602    46 Субвенции и трансвери 0 0 5.723.398

2.000.000 1.340.000 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.340.000      461 СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ ГЛАСИЛА 0 0 660.000

7.250.000 3.823.602 0 0 0 0 1.000.000 0 8.250.000 3.823.602      463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

0 0 4.426.398

600.000 2.000 0 0 0 0 39.000 0 639.000 2.000      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 637.000
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Д  - Д. Градоначалник

7.100.000 4.490.868 0 0 0 0 0 0 7.100.000 4.490.868  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 2.609.132

3.000.000 2.115.295 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.115.295    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 884.705

2.134.313 1.540.686 0 0 0 0 0 0 2.134.313 1.540.686      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 593.627

865.687 574.609 0 0 0 0 0 0 865.687 574.609      402 ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК

0 0 291.078

1.000.000 748.810 0 0 0 0 0 0 1.000.000 748.810    41 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 0 0 251.190

1.000.000 748.810 0 0 0 0 0 0 1.000.000 748.810      413 Тековни резерви (разновидни расходи) 0 0 251.190

1.300.000 296.263 0 0 0 0 0 0 1.300.000 296.263    42 Стоки и услуги 0 0 1.003.737

350.000 76.195 0 0 0 0 0 0 350.000 76.195      420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 273.805

200.000 42.881 0 0 0 0 0 0 200.000 42.881      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 157.119

750.000 177.187 0 0 0 0 0 0 750.000 177.187      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 572.813

1.800.000 1.330.500 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.330.500    46 Субвенции и трансвери 0 0 469.500

800.000 331.000 0 0 0 0 0 0 800.000 331.000      463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

0 0 469.000

1.000.000 999.500 0 0 0 0 0 0 1.000.000 999.500      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 500

3.100.000 1.681.595 0 0 0 0 0 0 3.100.000 1.681.595  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 1.418.405

3.100.000 1.681.595 0 0 0 0 0 0 3.100.000 1.681.595    48 Капитални расходи 0 0 1.418.405

3.100.000 1.681.595 0 0 0 0 0 0 3.100.000 1.681.595      481 ЗАЕМИ НА ВЛАДИНИ ИНСТИТУЦИИ
ОД ИСТИ НИВОА НА ВЛАСТ

0 0 1.418.405
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Е  - Е. Општинска администрација

69.000.000 47.555.945 0 0 0 0 0 0 69.000.000 47.555.945  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 21.444.055

45.040.000 29.771.220 0 0 0 0 0 0 45.040.000 29.771.220    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 15.268.780

31.954.330 21.624.340 0 0 0 0 0 0 31.954.330 21.624.340      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 10.329.990

12.250.000 7.953.880 0 0 0 0 0 0 12.250.000 7.953.880      402 ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК

0 0 4.296.120

835.670 193.000 0 0 0 0 0 0 835.670 193.000      404 надоместоци 0 0 642.670

23.460.000 17.286.270 0 0 0 0 0 0 23.460.000 17.286.270    42 Стоки и услуги 0 0 6.173.731

590.000 425.206 0 0 0 0 0 0 590.000 425.206      420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 164.795

8.410.000 6.663.337 0 0 0 0 0 0 8.410.000 6.663.337      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 1.746.663

2.870.000 1.976.673 0 0 0 0 0 0 2.870.000 1.976.673      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 893.327

4.220.000 3.159.990 0 0 0 0 0 0 4.220.000 3.159.990      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 1.060.011

4.410.000 3.226.028 0 0 0 0 0 0 4.410.000 3.226.028      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 1.183.973

2.960.000 1.835.037 0 0 0 0 0 0 2.960.000 1.835.037      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 1.124.963

500.000 498.456 0 0 0 0 0 0 500.000 498.456    46 Субвенции и трансвери 0 0 1.545

500.000 498.456 0 0 0 0 0 0 500.000 498.456      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 1.545

2.965.000 1.262.752 0 0 0 0 0 0 2.965.000 1.262.752  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 1.702.248

2.965.000 1.262.752 0 0 0 0 0 0 2.965.000 1.262.752    48 Капитални расходи 0 0 1.702.248

355.000 59.288 0 0 0 0 0 0 355.000 59.288      480 Капитални расходи 0 0 295.712

1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0      481 ЗАЕМИ НА ВЛАДИНИ ИНСТИТУЦИИ
ОД ИСТИ НИВОА НА ВЛАСТ

0 0 1.000.000

800.000 393.464 0 0 0 0 0 0 800.000 393.464      483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ,ОПРЕМА,
ВОЗИЛА И МАШИНИ

0 0 406.536

810.000 810.000 0 0 0 0 0 0 810.000 810.000      486 УЧЕСТВО СО ДЕЛ ВО ПРИВАТНИТЕ
ПРЕТПРИЈАТИЈА

0 0 0
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Ј  - Ј. Комунални дејности

34.917.000 20.487.268 0 0 0 0 561.000 0 35.478.000 20.487.268  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 14.990.733

34.457.000 20.487.268 0 0 0 0 561.000 0 35.018.000 20.487.268    42 Стоки и услуги 0 0 14.530.733

13.500.000 10.074.566 0 0 0 0 0 0 13.500.000 10.074.566      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 3.425.434

1.440.000 463.888 0 0 0 0 0 0 1.440.000 463.888      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 976.112

19.517.000 9.948.814 0 0 0 0 0 0 19.517.000 9.948.814      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 9.568.187

0 0 0 0 0 0 561.000 0 561.000 0      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 561.000

460.000 0 0 0 0 0 0 0 460.000 0    46 Субвенции и трансвери 0 0 460.000

460.000 0 0 0 0 0 0 0 460.000 0      463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

0 0 460.000

71.184.000 14.758.258 0 0 0 0 3.000.000 43.466 74.184.000 14.801.724  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 59.382.276

71.184.000 14.758.258 0 0 0 0 3.000.000 43.466 74.184.000 14.801.724    48 Капитални расходи 0 0 59.382.276

70.272.000 14.086.366 0 0 0 0 3.000.000 43.466 73.272.000 14.129.832      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 59.142.168

912.000 671.892 0 0 0 0 0 0 912.000 671.892      483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ,ОПРЕМА,
ВОЗИЛА И МАШИНИ

0 0 240.108

Страна 20



ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  К  - К.Култура

5.145.000 3.186.923 7.155.823 4.010.578 1.030.000 313.596 2.568.000 2.145.503 15.898.823 9.656.600  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 6.242.224

200.000 106.388 4.083.118 2.940.733 0 0 0 0 4.283.118 3.047.121    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 1.235.998

100.000 26.388 2.955.475 2.138.686 0 0 0 0 3.055.475 2.165.074      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 890.402

0 0 1.127.643 802.047 0 0 0 0 1.127.643 802.047      402 ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК

0 0 325.596

100.000 80.000 0 0 0 0 0 0 100.000 80.000      404 надоместоци 0 0 20.000

2.285.000 1.205.678 3.072.705 1.069.845 1.030.000 313.596 2.168.000 1.777.803 8.555.705 4.366.921    42 Стоки и услуги 0 0 4.188.784

0 0 0 0 80.000 11.520 0 0 80.000 11.520      420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 68.480

0 0 631.100 391.923 200.000 36.662 400.000 291.120 1.231.100 719.705      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 511.396

0 0 225.798 129.029 350.000 189.046 500.000 355.871 1.075.798 673.946      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 401.853

0 0 1.341.747 13.006 320.000 38.509 0 0 1.661.747 51.515      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 1.610.232

900.000 0 791.600 487.362 80.000 37.859 400.000 373.635 2.171.600 898.856      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 1.272.745

1.385.000 1.205.678 82.460 48.526 0 0 868.000 757.177 2.335.460 2.011.381      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 324.080

2.660.000 1.874.858 0 0 0 0 400.000 367.700 3.060.000 2.242.558    46 Субвенции и трансвери 0 0 817.442

2.660.000 1.874.858 0 0 0 0 400.000 367.700 3.060.000 2.242.558      464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 817.442

4.200.000 1.195.288 0 0 0 0 4.000.000 0 8.200.000 1.195.288  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 7.004.712

4.200.000 1.195.288 0 0 0 0 4.000.000 0 8.200.000 1.195.288    48 Капитални расходи 0 0 7.004.712

4.200.000 1.195.288 0 0 0 0 4.000.000 0 8.200.000 1.195.288      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 7.004.712
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Л  - Спорт и рекреација

6.236.000 2.345.264 0 0 0 0 0 0 6.236.000 2.345.264  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 3.890.737

6.236.000 2.345.264 0 0 0 0 0 0 6.236.000 2.345.264    46 Субвенции и трансвери 0 0 3.890.737

6.236.000 2.345.264 0 0 0 0 0 0 6.236.000 2.345.264      463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

0 0 3.890.737

Страна 22



ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Н  - Н.Образование

600.000 284.663 379.026.546 258.459.088 41.190.350 17.195.903 0 0 420.816.896 275.939.654  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 144.877.243

0 0 285.432.727 212.153.529 701.400 0 0 0 286.134.127 212.153.529    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 73.980.598

0 0 207.962.512 154.493.669 474.100 0 0 0 208.436.612 154.493.669      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 53.942.943

0 0 77.470.215 57.659.860 227.300 0 0 0 77.697.515 57.659.860      402 ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК

0 0 20.037.655

600.000 284.663 93.593.819 46.305.559 40.488.950 17.195.903 0 0 134.682.769 63.786.125    42 Стоки и услуги 0 0 70.896.645

0 0 160.000 79.000 870.500 113.670 0 0 1.030.500 192.670      420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 837.830

0 0 17.568.389 7.660.885 8.106.000 2.752.469 0 0 25.674.389 10.413.354      421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 15.261.036

0 0 2.978.304 2.071.264 11.556.750 3.150.805 0 0 14.535.054 5.222.069      423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И
ДР.МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКА

0 0 9.312.985

100.000 36.600 16.980.406 12.805.688 2.499.500 304.005 0 0 19.579.906 13.146.293      424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 0 0 6.433.613

500.000 248.063 55.578.075 23.505.631 16.977.100 10.700.071 0 0 73.055.175 34.453.765      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 38.601.410

0 0 328.645 183.091 479.100 174.883 0 0 807.745 357.974      426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 449.771

0 0 0 0 2.226.250 299.000 0 0 2.226.250 299.000  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 1.927.250

0 0 0 0 2.226.250 299.000 0 0 2.226.250 299.000    48 Капитални расходи 0 0 1.927.250

0 0 0 0 675.000 299.000 0 0 675.000 299.000      480 Капитални расходи 0 0 376.000

0 0 0 0 301.250 0 0 0 301.250 0      483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ,ОПРЕМА,
ВОЗИЛА И МАШИНИ

0 0 301.250

0 0 0 0 1.250.000 0 0 0 1.250.000 0      486 УЧЕСТВО СО ДЕЛ ВО ПРИВАТНИТЕ
ПРЕТПРИЈАТИЈА

0 0 1.250.000
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Њ  - Њ. Противпожарна заштита

7.440.000 5.148.493 8.700.000 6.227.728 0 0 0 0 16.140.000 11.376.221  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 4.763.779

7.440.000 5.148.493 8.700.000 6.227.728 0 0 0 0 16.140.000 11.376.221    40 Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

0 0 4.763.779

5.452.530 3.612.051 5.947.067 4.318.490 0 0 0 0 11.399.597 7.930.541      401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 3.469.056

1.987.470 1.536.442 2.752.933 1.909.238 0 0 0 0 4.740.403 3.445.680      402 ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК

0 0 1.294.723
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ПРОГРАМА
Буџет

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација

Наменски дотации Самофинансирачки
активности Донации Вкупно

План Реализаци
ја

Кредити Останува
за

реализациј
а

  Ф  - Ф.Урбанистичко планирање

5.445.000 2.433.566 0 0 0 0 0 0 5.445.000 2.433.566  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА
ПРОГРАМА

0 0 3.011.435

5.445.000 2.433.566 0 0 0 0 0 0 5.445.000 2.433.566    42 Стоки и услуги 0 0 3.011.435

5.445.000 2.433.566 0 0 0 0 0 0 5.445.000 2.433.566      425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 3.011.435

226.156.900 110.109.839 0 0 0 0 0 0 226.156.900 110.109.839  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0 0 116.047.061

226.156.900 110.109.839 0 0 0 0 0 0 226.156.900 110.109.839    48 Капитални расходи 0 0 116.047.061

218.156.900 103.479.305 0 0 0 0 0 0 218.156.900 103.479.305      482 ДР. ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 114.677.595

8.000.000 6.630.534 0 0 0 0 0 0 8.000.000 6.630.534      485 ДР.НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 0 0 1.369.466

Потпис и печатДатум и место на поднесување
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Образец K2
Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski

Op{tina:                                             Strumica
Kvartal:       od    01.01.2010 godina do  30.09.2010 godina
Датум на поднесување на извештајот:

(den, mesec, godina)
(во denari)

Rashodna stavka Vkupno obvrski
utu`eni neutu`eni Vkupno 401

januari 0 0 402
fevruari 0 0 403
mart 0 0 404
april 0 0 411
maj 0 0 412
juni 0 0 413
juli 701.424 0 0 0 701.424 414
avgust 1.246.995 0 0 0 1.246.995 420
septemvri 1.047.335 353.965 0 0 1.401.300 421
oktomvri 0 0 423
noemvri 0 0 424
dekemvri 0 0 425

426
427
451
452
453
461
462
463
464
465
471
472
473
474
480
481
482 1.401.300
483
484
485
486
487
488
489
491
492
493

Total 1.401.300

      Evgenija Gramatikova 034/320-314 Zoran Zaev 

Vkupno

Obrazlo`enie: 

Obvrski do 30 dena Obvrski do 60 denaMeseci
Obvrski nad 60 dena

Ovlasteno lice (pe£at i potpis):

Vo mesec Juli 2010 godina Op{tina Strumica ima vkupno dospeani obvrski vo iznos od 701.424,00 denari koi se kapitalno 
investicioni obvrski a iznosot od 33.682.402,00 denari se nedospeani kapitalni obvrski koi proizleguvaat po osnov na 

dogovor za investacioni raboti.

Vo mesec Avgust 2010 godina Op{tina Strumica ima dospeani obvrski vo iznos od 1.246.995,00 denari, a za istiot period ima
vkupno nedospeani obvrski vo iznos od 9.917.041,00 denari koi proizleguvaat od dogovori za kapitalni investicii.

Op{tina Strumica vo mesec Septemvri ima vkupno dospeani kapitalni obvrski vo iznos od 1.401.300,00 denari,a vkupnite 
nedospeani obvrski iznesuvaat 74.418.642,00 denari koi proizleguvaat od dogovori za kapitalni investicii.

28.10.2010

Gradona~alnik na Op{tina Strumica

                   Lice za kontakt                       

              Име и презиме и tel.broj: 
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 225. 

Врз основа на член 24 став 2 од 

е т

м С

 

О  д  л у  к  а 
за организир резентација 

док ца 

 1. Се  организира јавна 
ис

2. Одлуката  за организирање 

 
а у к  

3. Јавната презентација ќе се одржи 

4. Оваа Одлука  влегува во сила со 

Бр. 08-6011/4                Градоначалник 
а 

……………… …………… 
  

226. 

Врз основа на член 24 став 2  од 
аконо

 т

О  д  л у  к  а 
за организи  анкета по  

доку ица 

 1. Се организира јавна анкета по 

ката за организирање на 

а  н

а у к  

3. Јавната анкета ќе трае 5 работни 

4. Локалната урбанистичка планска 

   5. Заинтересираните граѓани и 
вни н

6. Оваа Одлука  влегува во сила од 

Бр. 08-6011/3            Градоначалник 
  

……………………… 
 

 
 
Законот за просторно и урбанистичко 
планирање - пречистен т кс  (“Сл. весник 
на РМ” број 24/008, 118/2008, 91/2009 и 
124/2010) и член 39 од Статутот на 
општина Стру ица – пречистен текст (“ л. 
гласник на општина Струмица” број 5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе  

 
  

ање на јавна п
по Локална урбанистичка планска 
ументација за КП бр.770 КО Струми

 
 
 
презентација по Локална урбан тичка 
планска документација за КП бр. 770 КО 
Струмица со површина 2.03 ха и граничен 
опфат  меѓу  улиците „11 Октомври“, 
„Беласица“, „Ванчо Китанов“, „Кукушка“ и 
„22 Декември“.  
 
 
јавната презентација ќе биде објавенa на 
огласната табла на Општина Струмица, 
Секторот за урбанизам и комунални 
работи, ВЕБ страницата на Општина 
Струмиц , “Сл жбен гласни  на општина 
Струмица” и средствата за јавно 
информирање. 
 
 
на ден 23.11.2010 година во 12,оо часот во  
просториите на Дом на АРМ Струмица.  
 
 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Сл. гласник на општина Струмица”. 
 
  
  16.11.2010 год.       на општина Струмиц
  С т р у м и ц а              Зоран Заев с.р. 

 
 
…

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
З т за просторно и урбанистичко 
планирање – пречистен текс  (“Сл. весник 
на РМ “ број 24/2008, 91/2009 и 124/2010) и 
член 39 од Статутот на општина Струмица– 
пречистен текст (“Сл. гласник на општина 
Струмица” број 5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 

 
 
  

рање на јавна
Локална урбанистичка планска 
ментација за КП бр.770 КО Струм

 

Локална урбанистичка планска докумен- 
тација за КП бр.770 КО Струмица 
  
 2. Одлу
јавната анкета ќе биде објавена на 
огласнат  табла на Општи а Струмица, 
Секторот за урбанизам и  комунални 
работи, ВЕБ страницата на Општина 
Струмиц , “Сл жбен гласни  на општина 
Струмица” и средствата за јавно 
информирање. 
 
 
денови од објавувањето на Одлуката. 
 
 
документација за КП бр.770 КО Струмица 
ќе биде изложена во просториите на 
Секторот за урбанизам и комунални работи  
ул.”Ленинова” во соба број 3. 
 
  
пра  лица во предвидениот рок а 
анкетни листови ќе можат да ги дадат 
своите забелешки. 
 
 
денот на донесувањето и ќе се објави во 
”Сл. гласник на општина Струмица”. 
   
    
   16.11.2010 год.    на општина Струмица
   С т р у м и ц а           Зоран Заев с.р. 
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227. 

рз основа на член 24 точка 5 од 
Законот

 т

м С

Р е ш е н и е 
за имену сија за 

спро  
и  

 

1. За членови во Комисија за 

пфат  меѓу  улиците „11 Октомври“, 

 -  Стојан Динев – Раководител на 

                      

 - Александар Цицимов – 

2.  Се задолжува Комисијата да ја 

3.  Ова Решение  влегува во сила 

. 08 - 6011/5              Градоначалник 
ца  

 
В
 за просторно и урбанистичко 

планирање – пречистен текс  (“Сл. весник 
на РМ” број 24/2008, 118/2008, 91/2009 и 
124/2010) и член 39 од Статутот на 
општина Стру ица – пречистен текст (“ л. 
гласник на општина Струмица” број 5/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе   
 

вање на Коми
ведување на јавната презентација

 јавна анкета  по  Локална урбанистичка
планска документација за КП бр.770 КО 

Струмица 

 
 
спроведување на јавната презентација и 
јавна анкета по Локална урбанистичка 
планска документација за КП бр.770 КО 
Струмица со површина 2.03 ха и граничен  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
о
„Беласица“, „Ванчо Китанов“, „Кукушка“ и 
„22 Декември“ ги именувам: 
 
 
Секторот за урбанизам и  комунални 
работи                                                                
  -  Андреј Манев  – претставник на 
изготвувачот на ЛУПД;  
 
 
дипломиран архитект надворешен член.  
 
 
спроведе јавната презентација на ден 
23.11.2010  година во 12,оо часот во 
просториите на Дом на АРМ – Струмица, а 
јавната анкета во рок од 5 работни дена од 
денот на објавувањето на  Одлуката  за 
организирање јавна анкета. 
 
 
со денот на донесувањето и ќе се објави во 
“Сл. гласник на општина Струмица”. 
 
 Бр
 16.11.2010 год.         на општина Струми
 С т р у м и ц а                Зоран Заев с.р. 

  
 

__________________________________________________ 
 
 

___________________________ 
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